O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA, ESTADO DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e 

eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º. Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na importância de 

R$ 392.142,79 (trezentos e noventa e dois mil, cento e quarenta e dois reais e setenta e nove 

centavos) na forma assim descrita:  

02 02 01 FUNDO PREVIDÊNCIÁRIO DE SANTA FILOMENA 

975 09.272.0015.2050.0000 Manutenção das Atividades do Fundo de 

Previdência 

87.500,00 

3.1.90.93.00 IDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R.: